
Załącznik nr 3
do  Regulamin  okresowej  oceny  pracowników  
Starostwa  Powiatowego  w  Pułtusku  oraz  
kierowników  powiatowych  jednostek  
organizacyjnych

Arkusz samooceny pracownika

Lp. Kryterium Krótkie uzasadnienie samooceny.
(Opis realizacji zadań przez pracownika w danym 

kryterium)

Punktacja od 1 do 5

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Ogółem punktacja:

   ………………………………… …………………………………

       (Miejscowość i data)               (Podpis) 
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